
Zarządzenie Nr 194/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 3 października 2016 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 193/2016  

z dnia 3 października 2016 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 

2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 66 500,00 15 000,00 15 000,00 66 500,00

2 0760

Wpływy z tytułu 

przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 66 500,00 15 000,00 15 000,00 66 500,00

3

Wpływy z tytułu 

przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własnoći 66 500,00 0,00 15 000,00 51 500,00

4

Wpływy z tyt. przekształcenia 

prawa użytk. wieczystego w 

prawo własności - 

Spółdzielcze Zrzeszenie 

Budowy Domów 

Jednorodzinnych 0,00 15 000,00               0,00 15 000,00         

66 500,00 15 000,00 15 000,00 66 500,00

66 500,00         15 000,00               15 000,00            66 500,00        Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia 23 grudnia 

2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                       

do Zarządzenia Nr 194/2016                         

z dnia 3 października 2016 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 050 000,00     33 000,00               33 000,00            1 050 000,00    

2 4570

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00

3

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 0,00 33 000,00               0,00 33 000,00         

4 4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 1 050 000,00     0,00 33 000,00            1 017 000,00    

5

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 1 050 000,00     0,00 33 000,00            1 017 000,00    

1 050 000,00    33 000,00               33 000,00            1 050 000,00   

1 750 75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 411 900,00        6 000,00                 6 000,00              411 900,00       

2 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 50 000,00          0,00 6 000,00              44 000,00         

3

Zakupy związane  z 

organizacją imprez 

promocyjno-kulturalnych 50 000,00          0,00 6 000,00              44 000,00         

4 4300 Zakup usług pozostałych 361 900,00        6 000,00                 0,00 367 900,00       

5

Organizacja imprez 

promocyjno-kulturalnych 361 900,00        6 000,00                 0,00 367 900,00       

411 900,00       6 000,00                 6 000,00              411 900,00      

1 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 121 000,00        42 000,00               42 000,00            121 000,00       

2 3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 40 000,00          42 000,00               0,00 82 000,00         

3

Wynagrodzenie za udział w 

akcjach pożarniczych 40 000,00          42 000,00               0,00 82 000,00         

4 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 32 000,00          0,00 18 000,00            14 000,00         

5 Zakup środków czystości 2 000,00            0,00 2 000,00 0,00

6

Zakup sprzętu ratowniczo-

aśniczego 30 000,00          0,00 16 000,00            14 000,00         

7 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00            0,00 2 000,00              3 000,00           

8

Okresowe badania lekarskie 

strażaków 5 000,00            0,00 2 000,00              3 000,00           

9 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00            0,00 3 000,00              6 000,00           

10

Okresowe badania pojazdów i 

aparatów oddechowych 9 000,00            0,00 3 000,00              6 000,00           

11 4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 000,00            0,00 4 000,00              3 000,00           

12

Zakup usług telefonii 

komórkowych 7 000,00            0,00 4 000,00              3 000,00           

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia               23 

grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                     

do Zarządzenia Nr 194/2016                          

z dnia 3 października  2016 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna



13 4430 Różne opłaty i składki 28 000,00          0,00 15 000,00            13 000,00         

14

Ubezpieczenie pojazdów i 

załogi 28 000,00          0,00 15 000,00            13 000,00         

121 000,00       42 000,00               42 000,00            121 000,00      

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 23 700,00          7 446,00                 7 446,00              23 700,00         

2 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 7 000,00            0,00 2 725,00              4 275,00           

3

Umowy zlecenia związane z 

utrzymaniem świetlicy w 

Pęcicach Małych 7 000,00            0,00 2 725,00              4 275,00           

4 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00            4 721,00                 0,00 7 721,00           

5

Zakupy zw. z utrzymaniem 

świetlicy w Opaczy-Kolonii 3 000,00            4 721,00                 0,00 7 721,00           

6 4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00          2 725,00                 4 721,00              11 704,00         

7

Usługi związane z 

utrzymaniem świetlicy w 

Opaczy Kolonii 7 000,00            0,00 4 721,00              2 279,00           

8

Usługi związane z 

utrzymaniem świetlicy w 

Pecicach Małych 6 700,00            2 725,00                 0,00 9 425,00           

9

Zadanie "Usługi związane z 

utrzymaniem i dzialalnością 

świetlicy w sołectwie 

Komorów" otrzymuje 

brzmnienie - "Usługi 

związane z działalnościa 

kulturalną w sołectwie 

Komorów" 7 000,00            0,00 0,00 7 000,00           

10 92195 Pozostała działalność 103 173,61        3 880,00                 3 880,00              103 173,61       

11 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 13 000,00          2 754,00                 -                        15 754,00         

12

Organizacja zajęć 

kulturalnych dla 

mieszkańców Opaczy-Kolonii 

(fundusz sołecki) 10 000,00          1 554,00                 -                        11 554,00         

13

Umowy- imprezy kulturalne 

aktywizujące mieszkańców 

Michałowice Wieś 3 000,00            1 200,00                 -                        4 200,00           

14 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 000,00            -                          1 046,00              2 954,00           

15

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych, edukacyjnych 

Komorów - zakupy (fundusz 

osiedla) 4 000,00            -                          1 046,00              2 954,00           

16 4300 Zakup usług pozostałych 86 173,61          1 126,00                 2 834,00              84 465,61         

17

Organizacja zajęć 

kulturalnych dla 

mieszkańców Opacz Kolonia 

(fundusz sołecki) 39 080,06          0,00 1 554,00              37 526,06         

18

Imprezy kultoralne dla 

mieszkańców Pęcice małe 

(fundusz sołecki) 10 000,00          0,00 80,00                   9 920,00           

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa



19

Imprezy kulturalne związane 

z poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego 

Pęcice Małe (fundusz sołecki) 2 680,00            80,00                      0,00 2 760,00           

20

Imprezy kulturalne 

aktywizujące mieszkańców 

Michałowice Wieds (fundusz 

sołecki) 14 923,55          -                          1 200,00              13 723,55         

21

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych, edukacyjnych 

Komorów (fundusz osiedla) 19 490,00          1 046,00                 -                        20 536,00         

126 873,61        11 326,00               11 326,00            126 873,61       

1 926 92695 Pozostała działalność 26 923,55          4 520,00                 4 520,00 26 923,55         

2 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 600,00            4 520,00                 -                        10 120,00         

3

Organizacja zajęć sportowych 

dla mieszkańców Nowa Wieś 

(fundusz sołecki) 5 040,00            3 960,00 0,00 9 000,00

4

Imprezy i zajęcia sportowe i 

rekreacyjne aktywizujące 

mieszkańców Michałowice 

Wieś (fundusz sołecki) 560,00               560,00 0,00 1 120,00

5 4300 Zakup uslug pozostałych 21 323,55 0,00 4 520,00 16 803,55

6

Imprezy i zajęcia sportowe i 

rekreacyjne aktywizujące 

mieszkańców Michałowice 

Wieś (fundusz sołecki) 17 363,55 0,00 560,00 16 803,55         

7

Organizacja zajęć sportowych 

dla mieszkańców Nowa Wieś 

(fundusz sołecki) 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00

26 923,55         4 520,00                 4 520,00              26 923,55        

1 709 773,61    92 326,00               92 326,00            1 709 773,61   

dział 926 Kultura fizyczna

Wydatki ogółem

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92195 Pozostała działalność 79 683,61          2 834,00                 2 834,00              79 683,61         

2 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 13 000,00          2 754,00                 0,00 15 754,00         

3

Organizacja zajęć 

kulturalnych dla 

mieszkańców Opaczy-Kolonii 

(fundusz sołecki) 10 000,00          1 554,00                 0,00 11 554,00         

4

Umowy- imprezy kulturalne 

aktywizujące mieszkańców 

Michałowice Wieś 3 000,00            1 200,00                 0,00 4 200,00           

5 4300 Zakup usług pozostałych 66 683,61          80,00                      2 834,00              63 929,61         

6

Organizacja zajęć 

kulturalnych dla 

mieszkańców Opacz Kolonia 

(fundusz sołecki) 39 080,06          0,00 1 554,00              37 526,06         

7

Imprezy kultoralne dla 

mieszkańców Pęcice małe 

(fundusz sołecki) 10 000,00          0,00 80,00                   9 920,00           

8

Imprezy kulturalne związane 

z poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego 

Pęcice Małe (fundusz sołecki) 2 680,00            80,00                      0,00 2 760,00           

9

Imprezy kulturalne 

aktywizujące mieszkańców 

Michałowice Wieds (fundusz 

sołecki) 14 923,55          0,00 1 200,00              13 723,55         

79 683,61          2 834,00                 2 834,00              79 683,61         

1 926 92695 Pozostała działalność 26 923,55          4 520,00                 4 520,00 26 923,55         

2 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 600,00            4 520,00                 -                        10 120,00         

3

Organizacja zajęć sportowych 

dla mieszkańców Nowa Wieś 

(fundusz sołecki) 5 040,00            3 960,00 0,00 9 000,00

4

Imprezy i zajęcia sportowe i 

rekreacyjne aktywizujące 

mieszkańców Michałowice 

Wieś (fundusz sołecki) 560,00               560,00 0,00 1 120,00

5 4300 Zakup uslug pozostałych 21 323,55 0,00 4 520,00 16 803,55

6

Imprezy i zajęcia sportowe i 

rekreacyjne aktywizujące 

mieszkańców Michałowice 

Wieś (fundusz sołecki) 17 363,55 0,00 560,00 16 803,55         

7

Organizacja zajęć sportowych 

dla mieszkańców Nowa Wieś 

(fundusz sołecki) 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00

26 923,55         4 520,00                 4 520,00              26 923,55        

106 607,16       7 354,00                 7 354,00              106 607,16      

dział 926 Kultura fizyczna

Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym 

załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sposób następujący        

        

Załącznik Nr 3                                 

do Zarządzenia Nr 194/2016                          

z dnia 3 października  2016 r.

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 


	194
	załącznik 1
	załącznik 2
	załacznik 3

